

SUOMEN PANKIN

K.D.

87
50
Saap. 12. III. 1918

KONTTORI

PORI

Suomen Pankin Johtokunta

Maalis. kuun 5 p:nä 1918.

Helsinki

N^o

Arvoisan kirjeenne johdosta saan täten kohteliaimmin ilmentää, että Suomen pankin Porin kontterissa toimivat nykyään seuraavat henkilöt, joille ehdotan palkkiksi alempana mainitut määrät:

Vahtimestarina ja kassa-apulaisena nerra Juho Hidén (olennan Porin kontterin vahtimestarina); palkkaa ehdotan 450: - kuukaudelta sekä vapaan asunnon, lämmön ja valon. Hidén on vahtimestarina ollut yli 9 vuotta ja ryhtyi kassa-apulaiseksi 19/2 1918;

Kassa-apulaisena ent. kansanedustaja Aino Forstén; palkkaa ehdotan 450: - kk; tullut toimeen 19/2 1918;

Kontterikirjuriina Frans Salo; palkkaa ehdotan 500: kk; tullut toimeen 19/2 1918; (toiminut useita vuosia konttoristina asiantuntijaliikkeissä);

Pääkirjuriina taloudenhoitaja Tarvo Ruetsalainen, jolle ehdotan palkkaa 600: - kk; tullut toimeen 19/2;

Komisariina toimitusjohtaja Otto Peitsalo, jolle ehdotan palkkaa 1,000: - kk; tullut toimeen 11/2.

Palkkaehdotus on tehty nykyistä kallista aikaa silmällä pitäen sekä samalla seurata sitä, mitä ovat saaneet entisistä toimistaan. Ehdotusta laatiessani olen myös kuulustellut kunkin asianomaisen henkilön mielipidettä. Ruetsalaisella ja Peitsalolla on ollut sama palkka entisissä toimissaan sekä lisäksi vapaa asunto, lämpö ja valo. Tähän asti ovat he voineet suorittaa osan omista tehtävistään.

tehdn työtä 10--14 tuntia päivässä, mutta kun pankin toiminta n
västi suuresti laajenee, tulee se vaatimaan heidän aikansa kokona

Pankin Perin kontterin diskonttitekniikan jäseniksi ehdot
vakinaisiksi: johtaja Juh. Rainion ja vuokraaja Eskari Leivon sek
varajäseniksi maanviljelijä Fr. Laaksosen ja kauppias F. A. Juseli
sen.

Kunnioitetaan:

Antti Leivo

Arvoisa kirjuri, josta on saatu tiedon kontterin
nimitä, että Suomen Pankin Perin kontterin toiminta
on merkittävästi laajentunut ja siksi on tarpeen
valita jäseniä, joiden avulla kontterin toiminta
voisi sujua paremmin. Ehdotetaan jäseniksi
johtaja Juh. Rainion ja vuokraaja Eskari Leivon
sekä varajäseniksi maanviljelijä Fr. Laaksosen
ja kauppias F. A. Juselin. Toivon, että
teidän päätöksenne on myönteinen. Ystävällisin
terveisin Antti Leivo.